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N ° Indicateurs 

Part des combustibles 
dans le mix de 
production 

Part des Énergies 
Renouvelables (ERs) 
dans le mix de 
production 
Émissions de polluants 
atmosphériques (t CO₂ 
éq.) 

Émissions de CO₂ 
évitées grâce aux ERs 

(t CO₂ éq.) 

– 

2021 

0,00 % 

393 084 

100,00 % 

2022 

6 980 

2,03 % 

97,97 % 

372 493 

2023 

5,56 % 

14 994 

94,44 % 

285 075 

2024 

4,74 % 

14 726 

95,26 % 

337 177 

2025 

5,39 % 

14 676 

94,61 % 

288 320 – 

– 

86,86 % 

13,14 % 

2026 (Prév.) 
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