

INDICATEURS DE PERFORMANCE ÉNERGÉTIQUE – SBPE

N °	Indicateurs	2021	2022	2023	2024	2025	2026 (Prév.)
1	Part des combustibles dans le mix de production	100,00 %	97,97 %	94,44 %	95,26 %	94,61 %	86,86 %
2	Part des Énergies Renouvelables (ERs) dans le mix de production	0,00 %	2,03 %	5,56 %	4,74 %	5,39 %	13,14 %
3	Émissions de polluants atmosphériques (t CO₂ éq.)	393 084	372 493	285 075	337 177	288 320	-
4	Émissions de CO₂ évitées grâce aux ERs (t CO₂ éq.)	-	6 980	14 994	14 726	14 676	-

